
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 17/03/2022 10:06:55

24/03/2022 10:40:43    CADASTRO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
24/03/2022 13:37:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
24/03/2022 13:40:05    CADASTRO DE PROPOSTA    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI
24/03/2022 14:21:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI
27/03/2022 18:12:59    CADASTRO DE PROPOSTA    CAVALCANTE E MELO LTDA
27/03/2022 19:54:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CAVALCANTE E MELO LTDA
29/03/2022 10:26:01    CADASTRO DE PROPOSTA    TRANSROCA COMERCIAL LTDA
29/03/2022 10:27:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRANSROCA COMERCIAL LTDA
29/03/2022 11:32:21    CADASTRO DE PROPOSTA    IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
29/03/2022 11:35:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
29/03/2022 12:20:05    CADASTRO DE PROPOSTA    MASCENA DISTRIBUIDORA
29/03/2022 12:21:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MASCENA DISTRIBUIDORA
29/03/2022 12:29:02    CADASTRO DE PROPOSTA    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
29/03/2022 12:30:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
30/03/2022 09:36:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores Licitantes iremos dar inicio a sessão de disputa do processo em epigrafe.. ofertem seus lances. 
30/03/2022 09:45:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhor licitante isso mesmo!
30/03/2022 10:35:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante gostaria de saber se a possibilidade de alguma nova oferta, para os itens?
30/03/2022 11:17:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes iremos dar uma parada pra analise de habilitação retornaremos as 13:30 para darmos continuidade a fase de 
habilitação.
30/03/2022 13:46:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
boa tarde senhores licitantes iremos dar continuidade ao julgamento de habilitação
30/03/2022 13:54:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a analise da documentação de habilitação constatou-se que a empresa SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS anexou 
a certidão municipal VENCIDA, solicito no prazo de 5 dias Úteis a certidão atualizada com base na lei complementar 123 de 14 de 
dezembro 2006 sob pena de INABILITAÇÃO,  em ato continuo solicito a apresentação da composição conforme o item 7.3, 7.4 e 7.5 
do edital e a proposta readequada conforme item 7.8 do instrumento convocatório  no prazo máximo de (2) duas horas 
30/03/2022 13:55:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
complementando *COMPOSIÇÃO DE CUSTO *
30/03/2022 15:32:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
senhores licitantes estou encerrando a sessão e retornaremos amanhã as 9:30 da manhã para darmos continuarmos a sessão.. 
31/03/2022 09:44:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores Licitantes!! iramos dar continuidade ao certame do processo em epigrafe.
31/03/2022 09:59:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
em analise a documentação enviado por e-mail da empresa  SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS (composição de custo) 
vimos que a mesma não apresentou notas fiscais em forma de comprovação da composição de custo elaborada  pela mesma e 
também não apresentou pra fins de contratação o subitem 9.2.3 do edital, no entanto solicito que seja enviado no prazo de 1 (uma) 
horas notas fiscais e o subitem 9.2.3 sob pena de inabilitação
31/03/2022 11:27:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir desse momento, inicia-se a fase de manifestação de recurso, no prazo estipulado no edital.
31/03/2022 11:41:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito da empresa TRANSROCA COMERCIAL LTDA proposta readequada e composição de custo conforme item 9.2.3 do edital 
sob pena de inabilitação em ate duas horas.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 31/03/2022 12:02:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  025 04.159.635/0001-97 17,57 14,50 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  029 37.220.733/0001-41 17,60 14,95 Sim

3 CAVALCANTE E MELO LTDA  001 08.987.355/0001-28 17,60 16,56 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  024 20.916.073/0001-35 17,60 16,57 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  057 19.450.370/0001-59 17,60 17,06 Sim

6 IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  078 37.928.022/0001-26 17,60 17,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/03/2022 10:06:54    PUBLICADO    

17/03/2022 10:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/03/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/03/2022 10:15:34    DISPUTA    

30/03/2022 10:15:34    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 029) 17,60

30/03/2022 10:15:34    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 024) 17,60

30/03/2022 10:15:34    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 001) 17,60

30/03/2022 10:15:34    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,57

30/03/2022 10:15:34    LANCE    IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 17,60

30/03/2022 10:15:34    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 17,60

30/03/2022 10:18:41    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 001) 17,07

30/03/2022 10:19:54    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 029) 17,10

30/03/2022 10:20:20    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 024) 16,57

30/03/2022 10:20:55    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,50

30/03/2022 10:22:01    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 029) 16,49

30/03/2022 10:23:39    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 17,06

30/03/2022 10:23:39    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/03/2022 10:23:41    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,00

30/03/2022 10:23:41    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 001) 16,56

30/03/2022 10:23:51    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 029) 15,99

30/03/2022 10:24:08    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,50

30/03/2022 10:24:23    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 029) 15,49

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: PEIXE FRESCO – Tipo Corvina Grande com peso entre 700g à 1 kg  CADA. 
Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 159.500,00

Marca: LAGUBRAS Modelo: LAGUBRAS

2 de 6Gerado em: 31/03/2022 12:02:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



30/03/2022 10:24:42    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,00

30/03/2022 10:24:54    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 029) 14,95

30/03/2022 10:25:08    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 14,50

30/03/2022 10:27:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRANSROCA COMERCIAL LTDA
30/03/2022 10:27:08    NEGOCIAÇÃO    

30/03/2022 10:37:54    MENSAGEM    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025)
negativo, esse ja esta bem abaixo
30/03/2022 10:53:28    HABILITAÇÃO    

30/03/2022 11:09:48    MENSAGEM    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025)
sr pregoeiro, solicito a inabilitação da empresa sucesso por descumprir o item 9,2,3 do edital
31/03/2022 11:26:51    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

31/03/2022 11:56:52    EM ADJUDICAÇÃO    

31/03/2022 12:02:45    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  039 04.159.635/0001-97 6,40 3,89 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  056 19.450.370/0001-59 6,43 4,25 Sim

3 CAVALCANTE E MELO LTDA  006 08.987.355/0001-28 6,43 5,35 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  026 37.220.733/0001-41 6,43 5,38 Sim

5 MASCENA DISTRIBUIDORA  028 31.131.079/0001-13 6,43 6,43 Sim

6 IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  052 37.928.022/0001-26 6,43 6,43 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  008 20.916.073/0001-35 6,43 6,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/03/2022 10:06:54    PUBLICADO    

17/03/2022 10:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/03/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/03/2022 10:15:34    DISPUTA    

30/03/2022 10:15:34    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 008) 6,43

30/03/2022 10:15:34    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 006) 6,43

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO  Características Técnicas: Grupo: Beneficiado, Subgrupo: Parbolizado, Classe: Longo 
Fino, Tipo I. O produto não deve apresentar grãos disformes, percentuais de impurezas acima de 5% (grãos queimados, pedras, 
cascas e carunchos), cheiro forte, intenso e não característico, preparação dietética final inadequada – empenhamento. Embalagem: 
Deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno transparente, atóxico. Prazo de Validade: Mínimo de 6 meses. 
Data de Fabricação: Máximo de 30 dias. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, 
ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais.
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 21.395,00

Marca: KIARROZ Modelo: KIARROZ

3 de 6Gerado em: 31/03/2022 12:02:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



30/03/2022 10:15:34    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 039) 6,40

30/03/2022 10:15:34    LANCE    IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 6,43

30/03/2022 10:15:34    LANCE    MASCENA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 028) 6,43

30/03/2022 10:15:34    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 6,43

30/03/2022 10:15:34    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 6,43

30/03/2022 10:19:57    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 5,90

30/03/2022 10:19:59    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 006) 5,93

30/03/2022 10:21:10    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 039) 5,89

30/03/2022 10:21:45    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 5,88

30/03/2022 10:23:56    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 039) 5,39

30/03/2022 10:23:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/03/2022 10:24:12    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 5,38

30/03/2022 10:24:31    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 039) 4,89

30/03/2022 10:25:20    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 006) 5,35

30/03/2022 10:26:54    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 4,88

30/03/2022 10:27:08    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 039) 4,39

30/03/2022 10:28:35    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 4,25

30/03/2022 10:28:56    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 039) 3,89

30/03/2022 10:30:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
30/03/2022 10:30:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 039
30/03/2022 10:30:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRANSROCA COMERCIAL LTDA
30/03/2022 10:30:57    NEGOCIAÇÃO    

30/03/2022 10:38:13    MENSAGEM    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 039)
negativo, ja esta bem abaixo
30/03/2022 10:53:28    HABILITAÇÃO    

31/03/2022 11:26:52    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

31/03/2022 11:56:52    EM ADJUDICAÇÃO    

31/03/2022 12:02:45    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  074 04.159.635/0001-97 6,33 3,25 Sim

2 CAVALCANTE E MELO LTDA  038 08.987.355/0001-28 6,36 3,79 Sim

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  087 20.916.073/0001-35 6,36 4,30 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  026 37.220.733/0001-41 6,36 4,31 Sim

5 MASCENA DISTRIBUIDORA  089 31.131.079/0001-13 6,36 5,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Leite de coco - produto obtido de leite de coco pasteurizado e homogeneizado, podendo conter conservantes, acidulantes 
e/ou estressante. Embalagem de 500 ml.
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 17.875,00

Marca: GRANVILLE Modelo: GRANVILLE

4 de 6Gerado em: 31/03/2022 12:02:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



6 IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  049 37.928.022/0001-26 6,36 6,36 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  015 19.450.370/0001-59 6,36 3,24 Sim

INABILITADOS

17/03/2022 10:06:54    PUBLICADO    

17/03/2022 10:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/03/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/03/2022 09:34:58    DISPUTA    

30/03/2022 09:34:58    LANCE    IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 6,36

30/03/2022 09:34:58    LANCE    MASCENA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 089) 6,36

30/03/2022 09:34:58    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087) 6,36

30/03/2022 09:34:58    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 6,36

30/03/2022 09:34:58    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 6,36

30/03/2022 09:34:58    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 6,36

30/03/2022 09:34:58    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 6,33

30/03/2022 09:37:09    LANCE    MASCENA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 089) 5,83

30/03/2022 09:37:18    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 5,82

30/03/2022 09:37:51    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 5,81

30/03/2022 09:39:12    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 5,79

30/03/2022 09:39:37    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 5,31

30/03/2022 09:39:45    MENSAGEM    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 
026)Sr. Pregoeiro, bom dia. O limite do lance está de 0,50 centavos. É isso mesmo?
30/03/2022 09:39:48    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 5,30

30/03/2022 09:40:54    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087) 5,25

30/03/2022 09:41:07    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 5,19

30/03/2022 09:41:56    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 4,81

30/03/2022 09:42:20    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 4,31

30/03/2022 09:42:35    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087) 4,30

30/03/2022 09:42:36    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 4,29

30/03/2022 09:42:57    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 5,80

30/03/2022 09:43:15    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 4,28

30/03/2022 09:43:15    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/03/2022 09:43:36    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 5,29

30/03/2022 09:45:00    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 4,75

30/03/2022 09:45:31    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 4,25

30/03/2022 09:46:40    LANCE    CAVALCANTE E MELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 3,79

30/03/2022 09:46:47    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 3,78

30/03/2022 09:47:26    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 3,75

30/03/2022 09:47:40    LANCE    TRANSROCA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 3,25

30/03/2022 09:48:22    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 3,24

MOVIMENTOS DO LOTE

5 de 6Gerado em: 31/03/2022 12:02:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



30/03/2022 09:50:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
30/03/2022 09:50:22    NEGOCIAÇÃO    

30/03/2022 09:52:10    HABILITAÇÃO    

30/03/2022 15:57:34    MENSAGEM    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)Boa Tarde, Sr Pregoeiro. Já foram todos os arquivos encaminhados para o e-mail da CPL
30/03/2022 15:57:50    MENSAGEM    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)Pois não consegui anexar aqui na plataforma
31/03/2022 11:25:32    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: conforme anunciado anteriormente do retorno do certame 
marcado para hj as 9.30 tendo em vista que esta comissão ao analisar as documentações enviada pela empresa SUCESSO 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIMITADA nao atendeu ao solicitado no prazo nem se pronunciou conforme subitem 9.2.3 nem 
envio das notas fiscais para comprovação da composição de custo uma vez que a mesma descumpriu os subitem 7.3, 7.4, 7.5 do 
edital  
31/03/2022 11:25:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TRANSROCA COMERCIAL LTDA
31/03/2022 11:26:52    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

31/03/2022 11:56:52    EM ADJUDICAÇÃO    

31/03/2022 12:02:45    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

6 de 6Gerado em: 31/03/2022 12:02:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


